
34 iyun 2023-cü il, bazar

RƏSMİ

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 1          Bakı şəhəri,  iyun 0 -cü il

Azər ay a  Re li a ı Nazirlər 
a i eti i  ı il  ay tari li  

rəli Qərarı ilə tə diq edil i  “Fəa
liyyət ləri i  iyyəti də  a ılı 

laraq l i d riyyə i ə d dla dı
rıl ı  ə yaları  d riyyə i  tələ  

l a  əla ə ərtlər”də dəyi i li  
edil ə i arədə

“Azərbaycan Respublikasında bəzi 
sahibkarlıq fəaliyyəti növlərinə lisenziya 
verilməsinin təkmilləşdirilməsi tədbirlə-
ri haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2000-ci il 28 mart tarixli 
310 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edil-
məsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2022-ci il 18 noyabr tarixli 
1883 nömrəli Fərmanının 2-ci hissəsinin 
icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbay-
can Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2006-cı il 8 may tarixli 120 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2006,  
5, maddə 464  2007,  8, maddə 852, 

 12, maddə 1336  2008,  1, maddə 
39  2014,  7, maddə 935  2015,  1, 
maddə 63,  5, maddə 670  2018,  4, 
maddə 823  2019,  4, maddə 755) ilə 
təsdiq edilmiş “Fəaliyyət növlərinin xüsu-
siyyətindən asılı olaraq mülki dövriyyəsi 
məhdudlaşdırılmış əşyaların dövriyyəsi 
üçün tələb olunan əlavə Şərtlər”in “Qeyd-
lər”inin 5-ci hissəsində “və 9-cu (partla-
yıcı maddələrin və partlayıcı qurğuların 
istehsalı və satışı) bəndlərində” sözləri 
“hissələrində” sözü ilə, “xüsusi razılıq 
(lisenziya)” sözləri “lisenziya” sözü ilə, 
“3-cü bəndinə” sözləri “3-cü hissəsinin 

birinci abzasına” sözləri ilə əvəz edilsin 
və həmin hissəyə “səhmdar cəmiyyətlə-
ri tərəfindən” sözlərindən sonra “, əlavə 
Şərtlərin 9-cu (partlayıcı maddələrin və 
partlayıcı qurğuların istehsalı və satışı) 
hissəsində göstərilən mülki dövriyyəsi 
məhdudlaşdırılmış əşyaların dövriyyə-
si isə həmin Fərmanın 3-cü hissəsinin 
ikinci abzasına uyğun olaraq dövlət 
müəssisələri və ya səhmlərinin nəzarət 
zərfi dövlətə məxsus olan səhmdar cə-
miyyətləri, habelə Azərbaycan Respubli-
kası Nazirlər Kabinetinin razılığı ilə dövlət 
müəssisələrinin iştirak etdiyi birgə müəs-
sisələr tərəfindən” sözləri əlavə edilsin.

Əli Ə ƏDOV, 
Azər ay a  Re li a ı ı   

Ba  aziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 1 9         Bakı şəhəri,  iyun 0 -cü il

“Azər ay a  Re li a ı ı  İqti
adiyyat Nazirliyi ya ı da D lət Ver
i Xid əti i  i iləri i  aylıq əzi ə 
aa ları ı  tə diq edil ə i arədə” 

Azər ay a  Re li a ı Nazirlər a
i eti i  i il  tya r tari li 

 rəli Qərarı da dəyi i li  edil
ə i aqqı da

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Əhalinin sosi-
al rifahının yaxşılaşdırılması sahəsində 
əlavə tədbirlər haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 5 
yanvar tarixli 3708 nömrəli Sərəncamı-
nın 2.2-ci bəndinin icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 

Nazirlər Kabineti qərara alır: 
“Azərbaycan Respublikasının İqti-

sadiyyat Nazirliyi yanında Dövlət Vergi 
Xidmətinin işçilərinin aylıq vəzifə maaşla-
rının təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-
ci il 28 oktyabr tarixli 319 nömrəli Qəra-
rında (Azərbaycan Respublikasının Qa-
nunvericilik Toplusu, 2021,  10, maddə 
1186  2022,  3, maddə 262,  5, mad-
də 578) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş 4 
nömrəli əlavə - “Azərbaycan Respublika-
sının İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Dövlət 
Vergi Xidmətinin Tədris Mərkəzinin işçilə-
rinin aylıq vəzifə maaşları”nın 9-cu sətri 
ləğv edilsin.

. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş 5 
nömrəli əlavə - “Azərbaycan Respublika-
sının İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Döv-
lət Vergi Xidmətinin Aparatı, strukturuna 
daxil olan qurumlar və strukturuna daxil 
olmayan tabeliyindəki qurumlar üzrə xid-
mət heyətinin aylıq vəzifə maaşları” yeni 
redaksiyada təsdiq edilsin (əlavə olunur, 
dərc edilmir). 

. Bu Qərarın 2-ci hissəsi 2023-cü il 
yanvarın 1-dən tətbiq edilir.

Əli Ə ƏDOV, 
Azər ay a  Re li a ı ı   

Ba  aziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 1          Bakı şəhəri, 1 iyun 0 -cü il

“Nəzarət zər i d lətə ə  
a lar tərə i də  z ə aitləri e
a ı a i te a reditləri i  eril ə i 

Qayda ı” ı  tə diq edil ə i arədə” 
Azər ay a  Re li a ı Nazirlər a

i eti i  i il  tya r tari li 
 rəli Qərarı ı  lə  edil ə i 

aqqı da 
“Azərbaycan Respublikasında ipo-

teka kreditləşməsinin bəzi məsələləri 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin 2016-cı il 22 iyun tarixli 940 
nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin 2023-cü il 19 may tarixli 2144 
nömrəli Fərmanının 2-ci hissəsinin icra-
sını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara 
alır: 

“Nəzarət zərfi dövlətə məxsus bank-
lar tərəfindən öz vəsaitləri hesabına 
ipoteka kreditlərinin verilməsi Qaydası”-

nın təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-
ci il 11 oktyabr tarixli 422 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunve-
ricilik Toplusu, 2017,  10, maddə 1887  
2018,  5, maddə 1117,  9, maddə 
1931) ləğv edilsin. 

Əli Ə ƏDOV, 
Azər ay a  Re li a ı ı   

Ba  aziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
 1          Bakı şəhəri, 1 iyun 0 -cü il

Azər ay a  Re li a ı Nazirlər 
a i eti i  i il  de a r tari li 

 rəli Qərarı ilə tə diq edil i  
“A AN ra iət” i r a iya i te

i aqqı da Ə a a ə”də dəyi i li  
edil ə i arədə

“Elektron hökumət sahəsində idarə 
etmənin təkmilləşdirilməsi və Azərbay-
can Respublikası Prezidentinin “Azər-
baycan Respublikasının Prezidenti ya-
nında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial 
İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyinin 
fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında” 
2012-ci il 5 sentyabr tarixli 706 nömrəli, 
“Azərbaycan Respublikasında rəqəmsal 
inkişaf və nəqliyyat sahəsində idarəet-
mənin təkmilləşdirilməsi ilə bağlı bəzi 

tədbirlər haqqında” 2018-ci il 12 yanvar 
tarixli 1785 nömrəli, “Elektron hökumə-
tin inkişafı və rəqəmsal hökumətə keçid 
ilə bağlı tədbirlər haqqında” 2018-ci il 14 
mart tarixli 1885 nömrəli və “Dövlət infor-
masiya ehtiyatları və sistemlərinin for-
malaşdırılması, aparılması, inteqrasiyası 
və arxivləşdirilməsi Qaydaları”nın təsdiq 
edilməsi və elektron hökumətlə bağlı bəzi 
tədbirlər haqqında” 2018-ci il 12 sentyabr 
tarixli 263 nömrəli fərmanlarında dəyişik-
lik edilməsi barədə” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2022-ci il 24 noyabr 
tarixli 1887 nömrəli Fərmanının 4.7-ci 
bəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2021-ci il 7 dekabr tarixli 386 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2021,  
12, maddə 1511  2022,  12, maddə 
1557) ilə təsdiq edilmiş “ASAN müra-
ciət” informasiya sistemi haqqında Əsas-
namə”nin 1.3-cü bəndində “Elektron Hö-
kumətin İnkişafı Mərkəzi” publik hüquqi 
şəxsdir” sözləri “İnnovasiyalar Mərkəzi” 
Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətdir” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

Əli Ə ƏDOV, 
Azər ay a  Re li a ı ı   

Ba  aziri

“Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyi ilə İndoneziya Respublikasının İşçi Qüvvəsi Nazirliyi arasında 
əmək, məşğulluq və sosial müdafiə sahələrində əməkdaşlıq haqqında 

Anlaşma Memorandumu”nun təsdiq edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 17-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. 2022-ci il dekabrın 14-də Bakı və 
Cakarta şəhərlərində imzalanmış “Azər-
baycan Respublikasının Əmək və Əhali-
nin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi ilə İndonezi-
ya Respublikasının İşçi Qüvvəsi Nazirliyi 
arasında əmək, məşğulluq və sosial mü-
dafiə sahələrində əməkdaşlıq haqqında 

Anlaşma Memorandumu” təsdiq edilsin. 
. Bu Fərmanın 1-ci hissəsində 

göstərilən Anlaşma Memorandumu qüv-
vəyə mindikdən sonra Azərbaycan Res-
publikasının Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi onun müddəalarının 
həyata keçirilməsini təmin etsin.   

. Azərbaycan Respublikasının Xarici 
İşlər Nazirliyi Anlaşma Memorandumu-

nun qüvvəyə minməsi üçün zəruri olan 
dövlətdaxili prosedurların yerinə yetiril-
diyi barədə İndoneziya Respublikası Hö-
kumətinə bildiriş göndərsin.   

İl a  ƏLİYEV, 
Azər ay a  Re li a ı ı  

rezide ti
Bakı şəhəri,  iyun  0 -cü il 

“Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə İsrail Dövləti 
Hökuməti arasında ətraf mühitin mühafizəsi sahəsində 

əməkdaşlığa dair Saziş”in təsdiq edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 17-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

1. 2023-cü il aprelin 19-da Bakı şəhə-
rində imzalanmış “Azərbaycan Respubli-
kası Hökuməti ilə İsrail Dövləti Hökuməti 
arasında ətraf mühitin mühafizəsi sahə-
sində əməkdaşlığa dair Saziş” təsdiq 
edilsin. 

. Bu Fərmanın 1-ci hissəsində 
göstərilən Saziş qüvvəyə mindikdən 
sonra Azərbaycan Respublikasının Eko-
logiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi onun 
müddəalarının həyata keçirilməsini təmin 
etsin.   

. Azərbaycan Respublikasının Xarici 
İşlər Nazirliyi Sazişin qüvvəyə minməsi 

üçün zəruri olan dövlətdaxili prosedurla-
rın yerinə yetirildiyi barədə İsrail Dövləti 
Hökumətinə bildiriş göndərsin.   

İl a  ƏLİYEV, 
Azər ay a  Re li a ı ı  

rezide ti
Bakı şəhəri,  iyun  0 -cü il 

Ombudsman Şuşa həbsxanasında 
törədilmiş kütləvi qətliamı ittiham edir

Azərbaycan Respublikasının insan hüquqlari üzrə müvəkkili (ombudsman) 
Səbinə Əliyeva Şuşa həbsxanası ərazisində kütləvi məzarlığın aşkarlanmasına 
münasibət bildirib.

Təəssüflə vurğulanıb ki, Ermənistanın 
beynəlxalq humanitar hüququn tələblərini 
pozmaqla törətdiyi cinayətlərə dair faktların 
sayı bununla məhdudlaşmır. Ermənistan 
tərəfi bu məsələdə də öz məsuliyyətindən 
boyun qaçıraraq kütləvi dəfn yerləri barədə 
məlumatların təqdim edilməsindən yayınıb.

“Azərbaycan ombudsmanı olaraq, bir 
daha dünya ictimaiyyətini beynəlxalq hüquq 

normalarının, insan hüquq və azadlıqlarının 
kobudcasına pozulmasını sübut edən bu 
kimi hallarla bağlı Ermənistana qarşı zəruri 
tədbirlər görməyə və itkin düşmüş soydaş-
larımızın taleyi barədə məlumatların əldə 
edilməsi ilə əlaqədar dəstək verməyə çağı-
rıram”, – deyə S.Əliyeva qeyd edib.

“Xalq qəzeti”

Mövqelərimiz atəşə tutulub
İyunun 3-ü saat 00:50 radələrində Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri 

Basarkeçər rayonunun Yuxarı Şorca yaşayış məntəqəsi istiqamətində yerləşən 
mövqelərindən Azərbaycan Ordusunun Kəlbəcər rayonunun Bəzirxana yaşayış 
məntəqəsi istiqamətində yerləşən mövqelərini atıcı silahlardan atəşə tutub.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətin-
dən bildirilib ki, bundan başqa, iyunun 2-si 
axşam saat 20:40-dan iyunun 3-ü saat 
00:30-dək Rusiya sülhməramlılarının mü-
vəqqəti yerləşdiyi Azərbaycan ərazisində-
ki qeyri-qanuni erməni silahlı dəstələrinin 
üzvləri tərəfindən Ordumuzun Xocalı, 

Şuşa, Xocavənd və Kəlbəcər rayonları 
istiqamətlərində yerləşən mövqeləri də fa-
silələrlə atəşə tutulub.

Bölmələrimiz tərəfindən qeyd olunan 
bütün istiqamətlərdə adekvat cavab təd-
birləri görülüb.

XİN: Zəruri olmayanda İrana 
səfər etməyin

Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyi 
İrana səfər edən və hazırda orada olan 
vətəndaşlarımıza xəbərdarlıq edib.  
Bu barədə  XİN-in Mətbuat xidməti 
idarəsindən məlumat verilib.

Bildirilib ki, bu ilin yanvar ayında Azər-
baycanın İrandakı səfirliyinə qarşı törə-
dilmiş terror aktı və bunun nəticəsində 
İrandakı məhdud diplomatik təmsilçiliyi-
miz nəzərə alınmaqla, Azərbaycan Res-
publikası vətəndaşlarına zəruri olmadığı 
təqdirdə İran İslam Respublikasına səfər 
etməməyi, səfər edənlərin isə yüksək eh-
tiyatlılıq nümayiş etdirmələri kəskin şəkil-
də tövsiyə olunur.

Hazırda İran İslam Respublikasında 
olan Azərbaycan Respublikası vətəndaş-
larına mühafizə və təhlükəsizlik qaydala-

rına riayət etmələri tələb olunur.
İran İslam Respublikasındakı vətən-

daşlarımızın konsulluq və digər müraciət-
ləri üçün Azərbaycan Respublikasının 
Təbrizdəki baş konsulluğu ilə aşağıdakı 
vasitələrlə əlaqə saxlamaları xahiş olu-
nur:

ÜNVAN: Təbriz, Vəliəsr, Arif küçəsi 9
TEL: ( 98413) 333 48 03
FAKS: ( 98413) 331 53 80
E-MAIL: tabriz mission.mfa.gov.az

EBSITE: tabriz.mfa.gov.az

Şuşada kütləvi məzarlıq aşkarlanıb
Azərbaycanın işğaldan azad edilən Şuşa 

şəhərində kütləvi məzarlıq aşkar edilib.
Kütləvi məzarlıq Şuşa həbsxanası-

nın ərazisində tapılıb. Bu, bir daha onu 
göstərir ki, Şuşa həbsxanasında azər-
baycanlılar qanunsuz saxlanılıb və on-
lara ağır işgəncələr verilib, orada aman-
sız zorakılıqlar törədilib. Aşkarlanan bu 

məzarlıq da həmin hadisələrin bariz nü-
munəsidir.

“Xalq qəzeti”

YAP və Rus İcmasının Ulu öndərə 
həsr olunmuş konfransı 

Dünən Bakıda Yeni Azərbaycan Partiyası və Azərbaycanda Rus İcmasının 
birgə təşkilatçılığı ilə ümummilli lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə 
həsr olunmuş “Heydər Əliyev: multikulturalizm və tolerantlıq Azərbaycan 
cəmiyyətinin inkişaf konsepsiyası kimi” mövzusunda konfrans keçirilib.

Konfransda çıxış edən YAP Sədrinin 
müavini-Mərkəzi Aparatın rəhbəri Tahir 
Budaqov bildirib ki, bugünkü konfrans 
Heydər Əliyev irsinin öyrənilməsi, onun 
əbədiyaşar ideyalarının geniş ictimaiy-
yətə çatdırılması və gənc nəslə aşılan-
ması baxımından mühüm əhəmiyyətə 
malikdir.

Tahir Budaqov deyib ki, Prezident, 
Müzə ər Ali Baş Komandan, Yeni Azər-
baycan Partiyasının Sədri İlham Əliyevin 
Heydər Əliyev ideyalarına əsaslanan 
siyasəti ölkəmizə böyük nailiyyətlər qa-
zandırmaqdadır. Xüsusilə də multikul-
turalizmin həm dövlət siyasəti olaraq 
müəyyənləşdirilməsi, həm də cəmiyyətin 
həyat tərzi olması Azərbaycanın sabitlik 
məkanı və inkişaf diyarı kimi müstəqil-
lik yolunda inamlı irəliləyişini təmin edir. 
Birinci vitse-prezident, Heydər Əliyev 
Fondunun prezidenti, YAP Sədrinin bi-
rinci müavini Mehriban xanım Əliyevanın 
rəhbərliyi ilə multikulturalizmin, siviliza-
siyalararası dialoqun, mədəniyyətlərin 
inteqrasiyası ideyasının təbliği və təşviqi 
istiqamətində ardıcıl işlərin görülməsi, 
mühüm layihələrin reallaşdırılması həm 
ölkəmizdə tolerantlıq mühitinin güclən-
məsinə, həm də Azərbaycanın müsbət 
beynəlxalq imicinin daha da möhkəmlən-
məsinə təkan verir.

YAP İdarə Heyətinin üzvü, Milli Məcli-
sin deputatı, Azərbaycanda Rus İcması-
nın sədri Mixail Zabelin bildirib ki, sabit-
liyin və inkişafın təmin edilməsi Heydər 
Əliyevin siyasətinin ən mühüm nailiyyət-
lərindəndir. M.Zabelin diqqətə çatdırıb ki, 
Heydər Əliyevin xeyir-duası ilə 1993-cü 
ilin mayında Azərbaycanda Rus İcması 
yaradılıb və bu gün Cənubi Qafqazda ən 
böyük - 120 min nəfərdən çox üzvü olan 
icma 30 illik yubileyini qeyd edir.

Mədəniyyət naziri Adil Kərimli,  Rusi-
ya Xarici İşlər Nazirliyinin Həmvətənlər-
lə İşlər üzrə Departamentinin direktoru 
Aleksandr Nurizadə, Həştərxan vilayə-
tinin mədəniyyət və turizm naziri Olqa 
Prokofyeva, Rus Pravoslav Kilsəsinin 
Bakı və Azərbaycan Yeparxiyasının ka-
tibi, Arximandrit Aleksiy Nikonorov  çıxış 
edərək Ulu öndərin əsaslarını yaratdı-
ğı milli siyasətin dilindən, dinindən, ic-
timai mənşəyindən asılı olmayayaraq 
hər bir xalqın hətərəfli inkişafına münbit 
şərait yaratdığını vurğuladılar. Natiqlər 
bildirdilər ki, bu siyasətə uyğun olaraq 
Azərbaycanda müxtəlif mədəniyyətə 
və konfessiyaya malik insanlar sülh və 
əmin-amanlıq şəraitində yaşayırlar. Bu 
ölkənin qonşu xalqlarla və dövlətlərlə 
münasibətləri də dostluq və əməkdaşlıq 
prinsiplərinə əsaslanır. 

Admin
Прямоугольник

Admin
Машинописный текст
 Xalq qəzeti .- 2023.- 4 iyun.- S.3.

Admin
Машинописный текст




